EKLER

Ek: 1

Bagdat Demiryolu'na müte'allik 20 Şubat 1318/5 Mart 1903 tarihli
mukavelenameye il'id dördüncü mukavele-i munzamadır.

- Bir tarafdan HUkftmet-i Osmaniye namına hareket eden Sadr· i a'zam ve
Ticaret ve Nafi'a nilzırı vekili fehiimethü devletlü Hakkı Paşa hazretleriyle diger
tarafdan Bagdad Demiryolu Şirket-i Osmaniyesi nilm ve hesabına hareket eden
şirket-i mezkure mec1is-i idare a'zilsı murahhası Mösyö Edward Hugenin beyninde
bi'l-muv§faka mev§dd-i litiye karargir olmuşdır.

Birinci Madde

Hükumet·i Osmaniye Bagdat hattının Mustafa Bey veya Osmaniye
mevki'inden ayrılarak limiin hududıyla kesb-i i1tisiif etmek üzre İskenderun'a

mUntehi geniş bir şu'be hattının inşa ve işledilmesi içUn Bagdat Demiryolu Şirketi

Osmaniyesi'ne şera'it-i atiyeye tevfiklin imtiyaz i'ta ve şirket-i mezküre dahi işbu

imtiyilzı kabul eder.

ikinci Madde

İşbu şu'be hattının şeril'it-i imtiyaziyesi Bagdat Demüryolu imtiyazına

müte'allik 20 Şubat 1318/5 Mart 1903 tarihli mukavele ve şart-namenin işbu

mukavele-name ile ta'dil edilmeyen ahklim ve şera'itine tiibi' olacakdır.

Üçüncü Madde

MUddet-i imtiyaz Bagdat hattının ikiyüzünci kilometresiyle Helif beynindeki
kısmının imtiyilz müddetiyle beraber hitiim bulacakdır.

Dördüncü Madde